Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Coração de Maria

segunda-feira, 6 de junho de 2016 Ano VII - Edição nº 00712 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de
Coração

 de Maria publica

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4AB826ABAE7072718C553587640789EA

segunda-feira, 6 de junho de 2016  |  Ano VII - Edição nº 00712 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

SUMÁRIO
• RESULTADO CONVITE DE N º 014/2016

• AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO REFERENTE A CARTA CONVITE N.º 011/2016

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4AB826ABAE7072718C553587640789EA

segunda-feira, 6 de junho de 2016  |  Ano VII - Edição nº 00712 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Convite

RESULTADO
CONVITE DE N º 014/2016

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA torna público o
resultado de FRACASSADA para a licitação Convite nº. 014/2016 que tem por
objeto tipo menor preço global, para prestação de serviços com locação de palco,
sonorização, iluminação, gerador, banheiros químicos e toldos para atender as
festividades de comemoração do São João em Coração de Maria – BA, conforme
especificações constantes no Anexo I. Coração de Maria, 06 de Junho de 2016.
Vanessa Mota da Conceição Santos – Presidente CPL.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AC8E27CBC7E8894C6CD4359C1815CDB7

segunda-feira, 6 de junho de 2016  |  Ano VII - Edição nº 00712 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

segunda-feira, 6 de junho de 2016  |  Ano VII - Edição nº 00712 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Convite

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
CARTA CONVITE N.º 011/2016

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA,
CONTRATADA: HEBERT MAURICIO DALTRO CERQUEIRA CONVITE Nº
011/2016, OBJETO: AQUISIÇÃO DE URNAS FUNERÁRIAS PARA ATENDER A
POPULAÇÃO CARENTE QUE NECESSITA DE BENEFICIO EVENTUAL DE
AUXILIO FUNERAL, CONFORME ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS CONSTANTES
NO ANEXO II. REPARTIÇÃO INTERESSADA: SECRETARIA MUNICIPAL DE
ASSISTENCIA SOCIAL. VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 77.000,00
(SETENTA E SETE MIL REAIS) HOMOLOGAÇÃO: 18/05/2016. EDIMÁRIO
PAIM DE CERQUEIRA – PREFEITO MUNICIPAL.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4AB826ABAE7072718C553587640789EA

		2016-06-06T14:53:40-0300